DE ORATIONE MENTIS

Cum autem mentis oratio multum habeat energiae ad con-
sequendum spiritualem profectum, sitque suavis ratiocinatio
animae ad Deum: ideo fratres nostri memores illius Apostolici,
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sine intermissione orate, huic omni alacritate incombant eique
praecipue vacent Praepositi vel Vicarii arbitrio (Queste ultime
tre parole furono cancellate ed aggiunte queste altre: bis sin-
gulis diebus per dimidiae horae spacium).

DE CONFESSIONE ET COMUNIONE

Dicente Domino misi manducaveritis carnem Filii Hominis,
et biberitis eius sanguinem non habebitis vitam in vobis, ad
hanc vitam, sine qua non vivitur, tota mentis intentione, et
animae affectu cordisque munditia ac puritate, accedendum est.
Quapropter suadente etiam sacro concilio Tridentino, ut fide-
les omnes Missae sacrificio astantes, non solo spirituali affectu,
sed sacramentali etiam eucharistica perceptione communicent,
quo ad eos sanctissimi illius sacrificii fructus uberiores prove-
niant; hortamur clericos, et laicos nostros, ut quotidie sacrificio
huismodi devote quantum fieri potest assistant, et spiritualiter
saltem communicent, atque emendata saltam in ebbomada per
confessionem conscientia, ad sacrosanctam Communionem spiri-
tualiter, et sacramentaliter etiam suscipiendam cum c¢mni fideli
reverentia accedant, et frequentius vel rarius prout Praeposito
vel Vicario expedire videbitur.

DE HABITU

Sit habitus noster clericalis solitus communis scilicet Tunica
talaris, et desuper vestis decenter oblenga (vestis oblonga fu
sostituito con palium oblongum) cum operimento capitis quadrato
Romani usus.

DE OBEDIENTIA

Qui Deo ax animo servire cupiunt omni debent carere pro-
pria volutate per omnimodam suimet abnegationem, unde ex
obedientia verum cordis fit sacrificium Deo in odorem suavi-
tatis; sicut per inobedientiam (ut inquit Basilius), Incurrunt
spirituale sacriligium, et omnis confusio et ruina generalis;
Verum quia qui vos spernit me spernit, dicit Dominus, superiori-
tus, etiam si nobis cura orphanorum ab eis imposita fuerit, obedia-
tur tamgquam Patribus in Domino, cum omni simplicitate et
hilaritate scientes quod de omnibus nobis a Domino illis cura
demandata est, declarans tamen illum, qui non obedierit pec-
catum mortale minime incursurum nisi contempserit.

DE PAUPERTATE

Fratres nostrae Congregationis in communi vivere debeant
memores Domini nostri lesu Christi, et discipulorum eius in
communi viventium, et eo contenti sint, quod concessum illig
fuerit: possint tamen ex obedientia (questa parcla fu aggiunta
dopo) in communi habere, unde eorum necessitatibus subveniatur,
vestes, et coetera supellectilia, non sint multum preciosa, non
vana, sed mediocria, sicut Religiosos decet.
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DE CASTITATE